ALMT
"'_\,#aI""''''

ATO N° 283/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41,
§ 4°, modificada pelo artigo 6° da Emenda Constitucional n° 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei
Complementar n° 04/1990,de 15/10/1990, na Lei Complementar n° 80/2000, de 14/12/2000, na
Resolução Administrativa nO 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução Administrativa n° 008 de
17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público,
Edital nO01/2013 abaixo relacionados:,

Matrícula Processo Servidor Cargo
Função I Estável a

AED EspeCialidade partir de

41881 164012017 Andréia Fabiana Burkhardt TLNS-Técnico Legislativo Técnico 30/05/19Dellabetha Nível Superior Legislativo

41857 164562017 Aroldo Teixeira de Aguiar Junior TLNM-Técnico Legislativo
Garçom 09/05/19Nível Médio

41867 164052017 Bruna Elis Pasquali Figueiredo TLNS-Técnico Legislativo Técnico 23/05/19Nível Superior Legislativo

41869 163912017 Bruno Vaz Bassole TLNS-Técnico Legislativo Técnico 23/05/19Nível Superior Legislativo

41860 164532017 Daiana Vanzan Sabo de Oliveira TLNS-Técnico Legislativo Técnico 11/05/19Nível Superior Legislativo

33064 164502017 Daniel Hoffmann Wagener TLNM-Técnico Legislativo Editor de pós- 17/05/19Nível Médio produção

41868 164082017 Endson Santana Souza e Silva TLNM-Técnico Legislativo Operador de 23/05/19Nível Médio Som

41877 164032017 Ivone Borges de Aguiar Arguelio TLNS-Técnico Legislativo Revisora de 24/05/19Nível Superior Texto

22743 164582017 José Luiz Gomes de Siqueira TLNM-Técnico Legislativo Repórter 10/05/19Nível Médio Fotográfico

41871 164592017 Layli Ribeiro Marcondes TLNM-Técnico Legislativo Técnico 20/05/19
Nível Médio Legislativo

41876 163922017 Lucas Batista Rodrigues
TLNM-Técnico Legislativo Técnico 24/05/19Nível Médio Hidráulico

41880 163992017 Luciany Cristina Pereira Barros TLNM-Técnico Legislativo Secretária 30/05/19Nível Médio

41878 164002017 Marielly Divina Espirito Santo TLN5- Técnico Legislativo Técnico 30/05/19
Nível Superior Legislativo

41859 164522017 Pablo Esperândio Santos Muniz TLNS-Técnico Legislativo Economista 11/05/19Nível Superior

41870 164072017 Pablo Gusen
TLNS-Técnico Legislativo Técnico 23/05/19Nível Superior Legislativo

41855 164542017 Renata de Mattos Neves TLNS-Técnico Legislativo Jornalista 05/05/19Nível Superior

41858 164572017 Sara Carvalho Normando
TLNM-Técnico Legislativo Garçom 10/05/19
Nível Médio

Art. 2" Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edi1fcío Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá. 5 de junho de 2010.

Publica~ono D.D.E. AlMT
de o~g()Jg 1\:= 90,:dO d >.a Bo

Dados lançados na vidl ~
em (~!q

/ L~~,
!f~eputado~ax Russi

1° Secret~o - ALMT